Директору МБОУ СОШ № 43

	г.Хабаровска

	Омельянович О.А.

	от  _________________________

	Проживающего по адресу

	____________________________

	тел.  ________________________

Заявление.
Прошу принять моего ребенка

В

 класс, по программе ___________________________________________________
Дата рождения

Прибыл из города

 школы

 д/сада

Ф.И.О. отца

Место работы, должность, тел.

Ф.И.О. матери

Место работы, должность, тел.

Состав семьи:

Дата

 Подпись

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами школы и правилами для учащихся ознакомлен(а):____________________

Директору МБОУ СОШ № 43

Г. Хабаровска

Омельянович О.А.

От

Заявление.

Прошу  перевести  моего ребенка

__________________

ученика(цы)________класса  в _______класс.
Дата

 Подпись